[image: image1.png]A

                          М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й     С О В Е Т
ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ГОРОД   РЫБИНСК

третьего созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2016 года
№ 193
О Прогнозном плане (Программе)

приватизации муниципального имущества

городского округа город Рыбинск на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского округа город Рыбинск, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа город Рыбинск, утвержденным решением Муниципального Совета городского округа              город Рыбинск от 26.07.2006 № 67,
Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Рыбинск на 2017 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике Муниципального Совета городского округа город Рыбинск (председатель Палочкин И.В.).
Глава городского округа                               Председатель Муниципального

город Рыбинск
                                             Совета городского округа

                                                                            город Рыбинск

           Д.В. Добряков                                                                К.А. Долгов